
 
737233 – Duda-Epureni, Judeţul Vaslui, str. Paltinului, nr. 1                                                                            

tel. 0235 - 480169 / fax  0235 - 480169 
                 
                                                                                                        Hotărârea s-a  adoptat           
                                                                                                         cu votul a 13  din 13     
                                                                                                           consilieri  prezenţi 
 
                                       HOTĂRÂREA Nr.42  
privind  desemnarea  reprezentantului Consiliului Local al comunei 
Duda-Epureni , în Comisia de evaluare şi asigurare a calităţii   în 
educaţie , înfiinţată în Şcoala Gimnazială nr.1 Duda-Epureni  în anul 
şcolar 2014-2015 
 
     Având în vedere expunerea de motive  a primarului comunei Duda-
Epureni privind desemnarea  reprezentantului Consiliului Local al comunei 
Duda-Epureni , în Comisia de  evaluare şi asigurare a  calităţii în educaţie 
înfiinţată în Şcoala Gimnazială nr.1 Duda-Epureni , în anul şcolar 2014-
2015; 
      În conformitate cu prevederile art.11 alin.(4) litera ,,e,, din O.U.G. 
nr.75/2005 privind asigurarea calităţii educaţiei , aprobată prin Legea 
nr.87/2006 , modificată şi completată   ;   
        În temeiul art.36 alin.(6) lit.a ,pct.1,art.45 alin.1 şi al art.115 alin.1 lit.b 
din Legea nr.215/2001 republicată ,privind administraţia publică locală ; 
 
   CONSILIUL  LOCAL   al comunei Duda-Epureni ,judeţul 
Vaslui  
        
                                H O T Ă R Ă Ş T E  : 
 
   Art.1.-  Se desemnează reprezentantul Consiliului Local al comunei Duda-
Epureni , în Comisia pentru evaluarea calităţii în educaţie înfiinţată în Şcoala 
Gimnazială nr.1 Duda-Epureni în persoana d.lui(d.nei) consilier Ciobanu 
Emilian Gigi . 
   
 Art.2. - Prezenta hotărâre  abrogă prevederile Hotărârii Consiliului Local 
Duda-Epureni nr.42 din 26.09.2013 . 
   



  Art.3.- Secretarul comunei Duda-Epureni va comunica prezenta hotărâre : 
     * Instituţiei Prefectului Judeţului Vaslui  
• Primarului comunei Duda-Epureni  

     *D.lui   Ciobanu Emilian Gigi . 
• Şcolii Gimnaziale nr.1 Duda-Epureni  
 

                                                        
 
                                                                         Duda-Epureni  30.10.2014 
 
 
 
Total consilieri 13 
Prezenţi  13 
Pentru 13 
Împotrivă 0 
Abţineri 0 
                                               
 
 
 
Preşedinte de şedinţă  ,                                                Contrasemnează , 
Ciobanu Emilian Gigi                                     Secretar UAT Duda-Epureni 
                                                                                    Pivniceru  Carmen   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


